
Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Horário Sábado

18:00 - 19:00 7:30 - 8:30

19:00 - 20:00 8:30 - 9:30 Álgebra e Geo  (Glauber) SALA A

20:00 - 21:00 9:30 - 10:30  Cálculo A     (Lucas)  SALA A

21:00 - 22:00 10:30 -  11:30

22:00 - 23:00 11:30 - 12:30

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Horário Sábado

18:00 - 19:00 7:30 - 8:30

19:00 - 20:00 8:30 - 9:30

20:00 - 21:00 9:30 - 10:30 Desenho II  (Ana Rita) ATELIÊ 4

21:00 - 22:00 10:30 -  11:30 Algoritmos e Programação   (Sabrina) INFO 

1

22:00 - 23:00 11:30 - 12:30

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Horário Sábado

18:00 - 19:00 Mét. Núm. Comput. (Aline) INFO 1 7:30 - 8:30

19:00 - 20:00 8:30 - 9:30

20:00 - 21:00 9:30 - 10:30 Estatística Aplicada (Alejandro) SALA B

21:00 - 22:00 10:30 -  11:30 Resistência dos Materiais (Concurso 
Vibrações Mecanismos) SALA B

22:00 - 23:00 11:30 - 12:30

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Horário Sábado

18:00 - 19:00 Eletromagnetismo. (Lucas B) SALA C 7:30 - 8:30

19:00 - 20:00 8:30 - 9:30
MODELAGEM E PROGRAMAÇÃO DE 

SISTEMAS (Vinicius) INFO 1

20:00 - 21:00 9:30 - 10:30 Sist. Hidraulicos e pneumáticos (Juan) SALA 
4

21:00 - 22:00 10:30 -  11:30 Mecânica do Sólidos I (Eduardo) SALA 4

22:00 - 23:00 11:30 - 12:30

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Horário Sábado

18:00 - 19:00 7:30 - 8:30

19:00 - 20:00 8:30 - 9:30 Transmissão de Calor (Cristiano) SALA 5

20:00 - 21:00 Geologia Aplicada à Engenharia (Lucas D.) 
SALA 3

9:30 - 10:30 Topografia (Gerson) SALA 5

21:00 - 22:00 10:30 -  11:30 Geoprocessamento (Gerson) SALA 5

22:00 - 23:00 11:30 - 12:30

mecânica dos fluídos I (Rogério) SALA B

Mecânica dos fluídos I (Rogério) SALA 2

 Algoritmos e Programação (Sabrina) INFO 1

Eq. Diferenciais  A     (Concurso Mat 2) SALA 
B

Mecânica I (Alessandro)    SALA 4

Cálculo B (Deise)                                                                                                                                                         
SALA 1
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Termodinâmica I  (Giovani) SALA 1
Estatística Aplicada (Alejandro) SALA B

Dinâmica (Cristiano) SALA C

4004 - Eng. Transporte e Logística 1º semestre 2016     

4004 - Eng. Transporte e Logística 2º semestre 2016     

Química para Eng   (Debora) SALA A
Física I (Fabio) SALA A  Metodologia  (Alejandro) INFO1

Cálculo A (Lucas T) SALA A Física I (Fabio) SALA 1

Álgebra e Geo  (Glauber)                                                                                                                                        
SALA A

Desenho I (Raquel) SALA A

Intro Eng. Mobilidade  (Lucas D.)  SALA A Cálculo A  (Lucas T) SALA A

Mecânica I (Alessandro) SALA B 
Fund. da Eng. Mobilidade    (Lucas D)                                         

SALA 1

Física II (Fábio)   SALA BCálculo B (Deise)                           SALA 1

Álgebra e Geo  (Glauber)                                                                                                                          
SALA A

Desenho II  (Ana Rita) ATELIÊ 2

Algoritmos e Programação   (Sabrina)                                       
SALA 1

  Materiais de construção mecânica I 
(NATÁLIA)           SALA B

4004 - Eng. Transporte e Logística 3º semestre 2016     

Física II (Fábio) SALA 1

Dinâmica (Cristiano) SALA C

Mét. Núm. Comput. (Aline) INFO 1
Resistência dos Materiais (Concurso 

Vibrações Mecanismos) SALA B

  Materiais de construção mecânica I 
(NATÁLIA) SALA B

Metrologia (Anderson) SALA B
Eq. Diferenciais  A    (Concurso Mat 2) SALA 

5

Equações diferenciais B (Josué) SALA C

Sist. Hidraulicos e pneumáticos (Juan) SALA 

B

MODELAGEM E PROGRAMAÇÃO DE 

SISTEMAS (Vinicius) INFO 1
Eletromagnetismo. (Lucas B) SALA C Mecânica do Sólidos I (Eduardo) SALA C

Equações diferenciais B (Josué) SALA A

Transmissão de Calor (Cristiano) SALA 1

Geologia Aplicada à Engenharia (Lucas D.) 

SALA 1

4004 - Eng. Transporte e Logística 5º semestre 2016     

Gestão Industrial (Davi)      SALA 5
Geoprocessamento (Gerson) INFO 1 Topografia (Gerson) SALA 5

Engenharia de Tráfego (Alejandro) INFO 2

Transmissão de Calor (Cristiano) SALA 3 Engenharia de Tráfego (Alejandro) INFO 1
Sistemas de Transporte (Alejandro) ATELIÊ 

1


